



#461342 Søknad - 2 - Frivillige og private - Ordinær søknad - 2023

SKJEMAINFORMASJON

Søknadsid	461342
Utlysning	Tilskudd til inkludering av barn og unge 2023
Skjematype	Søknad - 2 - Frivillige og private - Ordinær søknad - 2023
Opprettet	17.11.2022
Innsendt	18.11.2022
Innsendt av	DAGNY ELIN MJÅSETH
Søkerorganisasjon	NORD-KARMØY RIDEKLUBB
Organisasjonsnummer	984 188 420

INFORMASJON OM PROSJEKTET

Kort beskrivelse av dere som søkerorganisasjon.

20 års jubilaranten Nord-Karmøy rideklubb (stiftet 2002) er ett breddeidrettslag som har aktiviteter for hesteinteresserte innen sprang, dressur og hobbyridning med medlemmer fra hele Karmøy kommune, Haugesund, Sveio og Tysvær kommune. Klubben er sertifisert som Rent Idrettslag og Satsningsklubb av NRYF. Klubben ønsker å være en positiv bidragsyter for å få et positivt og sunt oppvekstmiljø i lokalsamfunnet. De siste 4-5 årene har klubben hatt ekstra fokus på å få alle med uansett familie situasjon og økonomi. I mars 2022 ble klubben tildelt Innsatsprisen 2021 av Rogaland Rytterkrets for nettopp arbeidet som er blitt gjort de siste 4-5 årene.

Stikkord: Ha alle med uansett familie situasjon og økonomi, frivillighet, samarbeid, gratis inngang, gratis arrangementer (klubbkvelder, kosekveld, åpen dag, klubbstevner og distrikstevner) og gratis utlån av materiell En stor del av klubbens inntekter går med til å betale driftsutgifter, og det blir lite igjen til medlemmene.

Navn på prosjektet. Nord-Karmøy rideklubb Utlånsentral

Hvilken kommune /bydel er søknaden knyttet til? Karmøy kommune

Mottar dere allerede ett eller flere flerårig(e) tilskudd gjennom tilskuddsordningen "Tilskudd til inkludering av barn og unge"?

Nei

AKTIVITETSTYPER OG VARIGHET

Prosjektets varighet. 1

Det er ikke mulig å søke om mer enn én aktivitetstype på hvert skjema. Dersom dere skal søke om flere aktivitetstyper, må det sendes inn flere søknader.

Aktivitetstype

- §4-3 Utstyrssentral

BESKRIVELSE AV PROSJEKTET

Fyll ut informasjon om aktivitetstypen dere har valgt.

§4-3 Utstyrssentral



Søknaden gjelder etablering eller utvikling av en eksisterende utstyrssentral som oppfyller følgende kriterier:

- Dere skal låne ut utstyr for å legge til rette for deltakelse i fritidsaktiviteter for barn og unge.
- Dere skal sørge for at utstyret er lett tilgjengelig for målgruppen.
- Dere skal påse at utlån er gratis eller har svært lave kostnader for målgruppen.
- Dere skal ikke gi bort utstyr eller låne ut utstyr på ubestemt tid.
- Dere skal påse at tilskuddsmidler og egenfinansiering bare benyttes til å dekke utgifter som er direkte knyttet til drift av utstyrssentralen.
- Dere har gode rutiner for å ivareta tryggheten til barn og unge som deltar i prosjektet, og for å følge opp uønskede hendelser.

Jeg bekrefter at søknaden oppfyller alle kriteriene ovenfor.

Ja

**Søker dere om ett
prosjekt eller flere
delprosjekter under
denne
aktivitetstypen?** Ett

Gjelder denne søknaden opprettelsen av en ny utstyrssentral, og/eller videreutvikling av en utstyrssentral som allerede eksisterer?

- Opprettelse av nytt tilbud

Hvis utstyrssentralen(e) skal holde åpen i noen av skolens ferier, kryss av for hvilke.

- Påskeferie
- Vinterferie
- Sommerferie
- Høstferie
- Juleferie

Åpningstider for utstyrssentralen(e) i en normal uke.

Navn	mandag	tirsdag	onsdag	torsdag	fredag	lørdag	søndag
1	08.00-20.00	08.00-10.00	08.00-10.00	08.00-10.00	08.00-10.00	10.00-19.00	10.00-19.00

Eventuelle kommentarer til åpningstidene til utstyrssentralen(e).

Åpent fra kl 08.00 - 20.00 ukedager, og kl 10.00-19.00 lørdag og søndag. Kodelås på dør. Hvert lån registreres, og må leveres tilbake igjen like etter bruk. Hver lån har to timers varighet, dvs levere tilbake etter at egentreningen eller gruppetreningen er avsluttet for dagen. Henge utstyret tilbake på plass etterpå.

**I hvilke lokaler skal
utstyrssentralen(e)
holde til?** I rom i tilknytning til ridehallen.

Hvilke typer utstyr skal dere låne ut?

Sikkerhetsutstyr til barn og unge som skal ri på hest: Godkjente sikkerhetsvester og godkjente ridehjelmer.
Treningmateriell til bruk ved egentrening i sprang- og dressur ridning: hindermateriell og materiell til å bygge dressurbanen med.

**Omtrent hvor mye
planlegger dere å
kjøpe inn utstyr til
utlån for?** 80 000

Utlån av utstyr skal være gratis eller ha svært lave kostnader for målgruppen. Oppgi eventuell pris for lån av utstyr per deltaker i målgruppen dersom det ikke er gratis.

Gratis å låne utstyr. Klubben skal ikke tjene penger på å låne ut utstyr.



Hvilke aldersgrupper retter tilbudet deres seg spesielt mot?

- 6-9 år
- 10-16 år
- 17-19 år
- 20-24 år

Antall deltakere

Her skal dere angi hvor mange personer (unike deltakere) i og utenfor tilskuddsordningens målgruppe som dere forventer at vil benytte seg av utstyrssentralen(e) hvert år. Vær så realistisk som mulig. For eksempel er det sjelden realistisk å nå alle barn og unge som bor i et område. Dere kan også invitere med barn/unge utenfor målgruppen for å unngå at målgruppen opplever det som stigmatiserende å delta.

Antall jenter i målgruppen. 60

Antall gutter i målgruppen. 20

Antall familiemedlemmer. 20

REKRUTTERING

Beskriv hvordan dere skal rekruttere tilskuddsordningens målgruppe til prosjektet, og hvordan dere skal unngå at målgruppen opplever rekrutteringen som stigmatiserende.

Nord-Karmøy rideklubb er en klubb som har hatt som mål i flere år å få flest mulig med uansett familie- økonomi og bakgrunn. KLubben har jobbet målbevisst med dette og låner bort gratis utstyr til medlemmene sine når det er behov for det. I Norge er det ikke lov å ri uten godkjent sikkerhetsutstyr når man er under 19 år. Det siste året har det vært en økning i nye medlemmer som ikke har slikt sikkerhets utstyr selv, og som derfor må låne eller kjøpe seg. Ikke alle har råd å kjøpe BÅDE sikkerhetsvest vest til 1000-3000 kr og sikkerhets ridehjelmer til 1000-4000 kr. Klubben har allerede noen vester som lånes ut, men det er behov for flere vester OG hjelmer! KLubben skal informere alle medlemmer og foresatte om utlånsentralen i lokalet ved ridehallen, via klubbmail, sms'er, styreweb og appen, facebook og instagram + plakat. Nøytral tekst som informerer om at dette er en utlånsentral som låner ut gratis nødvendig sikkerhetsutstyr, og treningsmateriell for egentrening, til alle barn og unge. Beliggenheten i tilknytning til ridehallen og nærhet til stallene, treningsbaner og rideskole gjør at alle barn og ungdom har kort vei til utlånet, og de vil kunne låne utstyr før de skal ri.

Beskriv hvem dere eventuelt skal samarbeide med for å rekruttere målgruppen.

Torvastad ridesenter og rideskolen, Nav flyktning Karmøy, Idrettskonsulent v/ Flatebø og Rådgiver kultur v/ Kongshavn i Karmøy kommune, Nord-Karmøy Frivilligsentral og alle foresatte og medlemmer i nord-Karmøy rideklubb

Beskriv hvem prosjektet retter seg spesielt mot.

Alle barn og unge i alderen 5-18 år som skal ri på nord-karmøy, men har ikke eget sikkerhetsutstyr selv. Alle medlemmer opp til 24 år som skal drive egentrening, pga har ikke råd til å gå på betalings kurs - eller time.

ØKONOMI



Budsjettet skal kun omfatte prosjektet det søkes midler til, og det skal ikke føres driftsutgifter eller inntekter som ikke skal benyttes i prosjektet i budsjettet. Dere kan ikke budsjettere med overskudd eller underskudd. Se [kapittel 5 og 6 i veilederen](#) til regelverket for utdypende informasjon om budsjett og regnskap.

Når dere skal sette opp budsjett er det viktig at dere har fokus på hva dere trenger av midler til å gjennomføre aktiviteten dere planlegger. Det kan derfor være hensiktsmessig å vurdere utgiftssiden først, før dere legger inn inntektene. Husk også at dere skal bidra med egenfinansiering, denne skal inkluderes i summen på utgifter og samtidig settes opp på inntektssiden av budsjett og regnskap. Under følger mer utfyllende beskrivelser av postene i budsjettet.

OBS! Offentlige og private aktører MÅ forplikte seg til en egenfinansiering på minimum 20 % av tilskuddsbeløpet per år. Frivillige organisasjoner forplikter seg til 5 % egenfinansiering per år. Se [punkt 5.4 i veilederen](#).

Finansiering

Støtte fra Bufdir: Fyll inn beløpet det søkes om fra tilskuddsordningen.

Egenfinansiering: Økonomiske midler som dere bidrar med inn i prosjektet. Egenfinansiering skal vises i regnskapet når prosjektet er avsluttet. Husk å føre opp egenfinansiering som er i tråd med kravene i regelverket.

Inntekter fra prosjektet: Hvis deltakere i prosjektet skal betale egenandel, skal inntektene fra dette beregnes her. Hvis dere forventer inntekter som følge av prosjektet dere søker tilskudd til, føres det også her. Det kan for eksempel være inntekter fra billettsalg til en forestilling som settes opp i forbindelse med prosjektet. Eventuell egenandel fra deltakere eller prosjektgenererte inntekter må spesifiseres i et eget tekstfelt under budsjettet.

Prosjekttilskudd fra andre: Hvis dere mottar tilskudd fra andre til prosjektet, skal dette føres her. Prosjekttilskudd fra andre må spesifiseres i et eget tekstfelt under budsjettet.

Utgifter

Lønn til ansatte: Her fører dere opp lønn til de som skal jobbe med prosjektet.

Husleie/strøm/renhold: Husk at disse utgiftene også må føres på prosjektets prosjektnummer/kostnadssted og at utgiftene skal gjenspeile omfanget av prosjektet.

Innkjøp av utstyr til utlån: Her fører dere opp kostnader til innkjøp av utstyr til utlån tilknyttet §4-3 Utstyrssentral.

Investering i lokaler: Her kan dere for eksempel føre opp kostnader til større investeringer og/eller oppussing av lokaler.

Andre kostnader: Andre utgifter føres her. Dette kan f.eks. være utgifter til revisorkontroll av regnskapet og utgifter til nødvendige lisenser/kontingenter til utlånsnettverk, og utgifter til annonsering av prosjektet, utgifter til mat og annet. Utgiftene må spesifiseres i eget tekstfelt under budsjettet.

Fullstendige kronebeløp skal legges inn. Hundre tusen kroner skrives altså som "100 000" i budsjettet.



Budsjett

FINANSIERING	Beløp
Støtte fra Bufdir	80 000
Egenfinansiering	0
Inntekter fra prosjektet (spesifiser under)	0
Prosjektilskudd fra andre (spesifiser under)	0
Delsum	80 000
<hr/>	
UTGIFTER	Beløp
Lønn til ansatte	0
Lønn til deltakere	0
Husleie/strøm/renhold	0
Utgifter til inngangsbilletter/deltakelse	0
Reise/transport og opphold	0
Innkjøp av utstyr	0
Innkjøp av utstyr til utlån	60 000
Investering i lokale	20 000
Andre kostnader (spesifiser under)	0
Delsum	80 000
<hr/>	
Total	0

Spesifiser eventuelle inntekter fra prosjektet og prosjektilskudd fra andre.

0

Spesifiser eventuelle andre kostnader.

Utgiften "Investering i lokale" er utgifter til kodelås, og innredning til å lagre utlåsmaterialet på (hyller, skap, kroker, og veggplater)

OPPSUMMERING OG BEKREFTELSER

Kort oppsummering av prosjektet.

Nord-Karmøy rideklubb - er et bredde idrettslag som ønsker å ha alle med - uansett økonomi eller familieforhold! Gratis prinsippet står sterkt. Det gjør at familier slipper å kjøpe dyrt sikkerhetsutstyr når barnet/ungdommen skal ri på hest. Terskelen for å prøve idretten blir dermed lav og akseptabel! Utlånslageret skal sikre at alle tom 18 år kan låne gratis sikkerhetsutstyr, slik som vest og hjelm. Dessuten lånes det også ut treningsmaterell til bruk ved egen trening.

Jeg bekrefter at dette skjemaet ikke inneholder personopplysninger, med mindre dette er direkte etterspurt av Bufdir. Sensitive opplysninger skal aldri oppgis i skjema eller vedlegg.

Ja

Jeg er kjent med at opplysningene i søknaden er grunnlag for tildeling av tilskudd fra staten, og har satt meg inn i regelverket for ordningen. Jeg bekrefter at opplysningene i søknaden er korrekte, og at jeg er kjent med vår plikt til å melde fra om eventuelle endringer som kan ha betydning for vedtaket om tilskudd.

Ja